
 

 

足立 翔（あだち しょう）令和3年卒（山梨大学医学部）消化器内科 

 

この度消化器内科に入局させていただきました足立翔と申します。消化器内科は、数ある

診療科の中でも扱う臓器が幅広く、また研修医の時に触れさせていただいた内視鏡に大変

魅力を感じ、入局させていただきました。まだまだ未熟で至らない部分ばかりですが、精一

杯精進してまいりますので今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

亀井 裕之（かめい ひろゆき）令和2年卒（滋賀医科大学）消化器内科 

 

医師を目指したのは、自分が潰瘍性大腸炎になり、良き主治医との出会いからです。難病患

者さんと共に臨床や研究に励みたいと思います。よろしくご指導お願いいたします。 

2023 新入局員紹介 


